DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE ENFERMAGEM
À CRIANÇA PORTADORA DE TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA: UMA
REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de JONATHAN EMANUEL LUCAS CRUZ DE
OLIVEIRA, CLÍSTENES DANIEL DIAS CABRAL, AMANDA DE ALENCAR PEREIRA
GOMES, SINTYA GADELHA DOMINGOS DA SILVA, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102275

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102275